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            Č. j.: 00388/22/NK 

 

 

 

Zápis ze 40. zasedání zastupitelstva obce Nový Kramolín 

konaného dne 19. 4. 2022 

 

 
 
Bod 1. - Zahájení 
 
Zasedání zahájila předsedající Jana Knopfová.  
Konstatovala, že se zastupitelé sešli v nadpoloviční většině, zastupitelstvo obce je tudíž usnášení 
schopné. 
 
Přítomní zastupitelé:  
Jana Knopfová, Michal Höferle, Luboš Hána, Veronika Valtová, Petr Buršík 

Nepřítomní neomluvení zastupitelé:                                                                                             
Petra Horáková Krausová, Pavel Chmelík, Ivana Majková, Josef Pešta ml. 

Přítomní hosté viz prezenční listina. 

 
 
Bod 2. - Volba ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 

Návrh předsedající na ověřovatele zápisu: Vlastimil Faina st., Blanka Běhounková  

Hlasování o tomto návrhu: 
 

Pro - 5 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0 
Zdržel(a) se - 0 

 
Ověřovatelé zápisu byli schváleni 5ti hlasy. 
 
Zapisovatelkou byla určena Jana Knopfová. 
 
 
 
Bod 3. - Seznámení s navrženým programem jednání 
 
1.    Zahájení 
1.    Volba ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 
3.   Seznámení s programem jednání 
4.   Připomínky k zápisu ze zasedání minulého  
5.   Návrh části zastupitelů na projednání hospodaření obce Nový Kramolín  
6.   Diskuze, závěr           
 
Předsedající ještě před hlasováním o navrženém programu předává “Pověření” adresované předsedům 
KV a FV obce, jehož autory jsou zastupitelé Pavel Chmelík, Petra Horáková Krausová, Ivana Majková a 
Josef Pešta, kteří pověřují oba předsedy kontrolou výdaje z rozpočtu obce 260.000,- Kč za údržbu 
veřejného prostranství obce Nový Kramolín za rok 2021. Po seznámení se zaslaným pověřením 
předseda KV Petr Buršík navrhuje zařadit toto jako dodatečný bod programu dnešního jednání. 
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Hlasování o zařazení tohoto dodatečného bodu do programu jednání: 
 

Pro – 5 -Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0   

 
Zařazení dodatečného bodu a program dnešního zasedání schváleno 5ti hlasy. 
 
 
Program dnešního zasedání doplněný o další bod: 
 
1.    Zahájení 
1.    Volba ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 
3.   Seznámení s programem jednání 
4.   Připomínky k zápisu ze zasedání minulého  
5.   Návrh části zastupitelů na projednání hospodaření obce Nový Kramolín  
6.   Pověření předsedů KV a FV obce kontrolou konkrétního výdaje z rozpočtu obce v roce 2021 
7.   Diskuze, závěr    
 
 
Bod 4. - Připomínky k zápisu ze zasedání minulého 
 
Vyložen zápis z 39. zasedání zastupitelstva obce - bez připomínek. 
 
 
Bod 5. - Návrh části zastupitelů na projednání hospodaření obce Nový Kramolín 
 
Předsedající: opakuje se situace stejná jako již nesčetněkrát předtím, kdy si žadatelé Pavel Chmelík, 
Petra Horáková Krausová, Ivana Majková a Josef Pešta ml. opět naprosto totožným způsobem vynutili 
svolání zasedání zastupitelstva obce, kterého se ani jeden z nich bez předchozí omluvy nezúčastnili,     
a proto není možné se jejich požadavkem dnes jakkoli zabývat, jelikož přítomným dnešnímu zasedání 
není absolutně známo, co konkrétně je návrhem nepřítomných žadatelů myšleno.    
 
Návrh usnesení předsedající: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s tím, že bod č. 5. programu dnešního zasedání nelze projednávat. 
 
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
 

Pro – 5 -Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0   

 
Schváleno 5ti hlasy. 
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Bod 6. - Pověření předsedů KV a FV obce kontrolou konkrétního výdaje z rozpočtu obce          
v roce 2021 
 
Petr Buršík: požadavek nepřítomných zastupitelů byl už vysvětlen předsedající shora v bodu č. 3.; 
pověření výborů obce ke splnění požadovaného úkolu je možné pouze na základě usnesení přijatého 
nadpoloviční většinou členů zastupitelstva obce, k čemuž doposud nedošlo, a nebyl dnes ani shledán 
důvod, proč by k tomu mělo dojít; předsedové KV a FV berou tudíž pověření ze dne 10. 4. 2022        
zaslané zastupiteli Pavlem Chmelíkem, Petrou Horákovou Krausovou, Ivanou Majkovou a Josefem 
Peštou za bezpředmětné, neboť, zúčastňovali-li by se uvedení zastupitelé pravidelně zasedání, bylo by 
jim známo, jaké konkrétní výdaje z obecního rozpočtu jsou v předmětné částce zahrnuty; navrhuje 
přijmout v této věci následující usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce považuje pověření předsedů KV a FV obce kontrolou konkrétního výdaje z rozpočtu 
obce v roce 2021 za bezpředmětné a souhlasí, aby přijetí tohoto usnesení bylo považováno býti písem-
nou odpovědí autorům zaslaného pověření. 
 
Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
 

Pro – 5 -Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   
Proti - 0  
Zdržel(a) se – 0 

 
Schváleno 5ti hlasy. 
 
 
 
Bod 7. - Diskuze, závěr           

 
Bez příspěvku. 
 
 
 
 
 
 
Konec zasedání v 19:55 hodin.  
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VÝPIS USNESENÍ 

přijatých na 40. zasedání zastupitelstva obce konaném dne 19. 4. 2022 

 

A) Zastupitelstvo obce schvaluje: 

- ověřovatele zápisu Vlastimila Fainu st. a Blanku Běhounkovou - 5ti hlasy 

- navržený program jednání doplněný o dodatečný bod – 5ti hlasy 

- nemožnost projednávat bod č. 5. programu dnešního zasedání - 5ti hlasy 
 

- považovat pověření předsedů KV a FV obce kontrolou konkrétního výdaje z rozpočtu obce v roce 
2021 za bezpředmětné a souhlasí, aby přijetí tohoto usnesení bylo považováno býti písemnou 
odpovědí autorům zaslaného pověření – 5ti hlasy 

 
 
 
Zapsala:  
 
Jana Knopfová …………………………………………… dne ………………………………… 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:  
 
 
Vlastimil Faina st. …………………………………………… dne …………………………………… 
 
 
Blanka Běhounková …………………………………………… dne …………………………………… 
 
 
 
 
 
Starostka obce Jana Knopfová  
    
 
………………………………….… dne …………………………… 
 
 
 
 
Místostarosta obce Michal Höferle 
 
 
……………………………………… dne ……………………………  


